
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29.03.2022           № 33 

 

О награждении Почетной грамотой 

городского округа город Выкса Нижегородской области  

 
Рассмотрев представления главы местного самоуправления городского округа город 

Выкса Нижегородской области В.В. Кочеткова и председателя Совета депутатов городского 

округа город Выкса Нижегородской области Д.В. Махрова, 

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

За  достижение высоких результатов в решении вопросов местного значения и 

осуществлении государственных полномочий, значительный вклад в социально-

экономическое развитие городского округа город Выкса Нижегородской области и в связи с 

празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой городского 

округа город Выкса Нижегородской области:  

Астафьева Евгения Борисовича – ветерана муниципальной службы; 

Бызову Ольгу Павловну – начальника отдела муниципального контроля администрации 

городского округа город Выкса; 

Покорееву Татьяну Ивановну – директора муниципального бюджетного учреждения 

«Центр учета и отчетности» городского округа город Выкса; 

Пономарева Игоря Викторовича – первого заместителя главы администрации 

городского округа город Выкса; 

Растунина Дмитрия Владимировича – заместителя главы администрации городского 

округа город Выкса; 

Сафронову Татьяну Николаевну – начальника сектора общего образования управления 

образования администрации городского округа город Выкса; 

Худову Ирину Ивановну – начальника сектора по охране детства управления 

образования администрации городского округа город Выкса. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 


